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Una realizzazione imprevista e sorprendente per l’originalità del design, una vasca 
free standing unica nel suo genere, che dona eleganza all’ambiente intorno. 
Un relax a tutto tondo, un morbido abbraccio delle eleganti curve simmetriche estre-
mamente ampie e confortevoli, un tratto inconfondibile del design Nilo Gio   acchini che 
ha saputo interpretare con questa realizzazione non  solamente una vasca ma spazio 
intimo e personale racchiuso in una cornice di assoluta bellezza.   
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601                                     1750x750x650H          

Dimensioni  
mm.

Pag.24 
del listino prezzi 

Articolo

1750

300

340

6
5

0
7

5
0

Vasca Freestanding in puro acrilico colore bianco lucido con troppo pieno. Dotata di led perimetrali a 
7 colori che entrano in funzione grazie ad un sensore di prossimità collocato in corrispondenza del 
vano porta oggetti esterno. Completa di piletta di scarico click clack, sifone e tubo di scarico ø 32 mm. 
Supportata da struttura in acciaio inox con piedi regolabili. La vasca è realizzata in due gusci saldati, 
i quali conferiscono alla stessa un aspetto monolitico come se fosse un unico pezzo sia al tatto che 
alla vista. 
 
Per allestimento e funzioni consultare pagina 192-193 
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Articolo Cuscino Rubinetteria Getti 
Whirlpool

Riempimento 
dall’erogatore 
bordo vasca

Pannello di  
controllo 

computerizzato

Regolatore 
di  

pressione

Cassa 
acustica

Sistema 
autopulente

Sedile

9501 

9909 

86150S 

86152A

1 

1

• 

• 

• 

• 

 

4+4 

6 

 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

• 

• 

 

FM 

FM 

FM 

• 

• 

• 

• 

 

Articolo Cuscino
Rubinetteria  
bordo vasca  
con doccino

Getti 
Whirlpool

Getti  
Airpool

Getto  
a fontana 
con LED

Riempimento 
a cascata

Riempimento  
da Getti 

Whirlpool

Riempimento 
dall’erogatore 
bordo vasca

Pannello di  
controllo 

computerizzato

 Vasche Idromassaggio e Vasche Free Standing

Vasche Combinate e Cabine Doccia Multifunzione

TH1662 

TH2662 

TH3662 

TB70156 

TB80156 

65100X 

2351HT 

62105B 

214 

224 

204 

226 

C106 

C106S 

1W711B 

51711B 

602 

601 

0161 

1071 

4061 

4071 

62110W 

6075 

 

1 

2 
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2 
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ALLESTIMENTI E FUNZIONI
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Soffione 
superiore

Doccia 
estraibile

Massaggiatore 
dorsale

Vaporizzatore Lampada 
superiore

Ventola 
aspirazione

Porta 
asciugamani

Mensola Peso 
KG.

Potenza 
Kw-V-HZ

Portata 
d’ acqua 

Lt.
• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

• 

 

3 

12+mas. plant. 

6 

6 

 

 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

1

2 

1 

1 

1

103 

199 

90 

87 

 

0,75Kw-220V-50HZ 

1,6Kw-220V-50HZ 

0,75Kw-220V-50HZ 

0,45Kw-220V-50HZ 

 

229 

300 

   

Cromoterapia 
su jets Cromoterapia  

con faretto

Regolatore di  
pressione

Cassa 
acustica

Riscaldatore Sistema 
autopulente

Sonda di  
livello

Seduta  
ergonomica Peso Kg.

Potenza 
Kw-V-HZ

Portata 
d’ acqua 

Lt.

• 

• 

• 

 

 

 

LED su oblò 

LED su oblò 
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Bluetooth 

Bluetooth 

 

 

FM 

FM

 

 

 

• 

• 

• 

 

• 

 

 

 

 

• 

• 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

• 

• 

• 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 

100 

90 

75 

58 

69 

90 

48 

95 

115 

90 

70 

59 

50 

230 

142 

67 

54 

38 

38 

35 

37 

62 

43

1,1Kw-220V-50HZ 

1,1Kw-220V-50HZ 

1,1Kw-220V-50HZ 

1,1Kw-220V-50HZ 

1Kw-220V-50HZ 

1,1Kw-220V-50HZ 

1,1Kw-220V-50HZ 

0,75Kw-220V-50HZ 

1,1Kw-220V-50HZ 

1,1Kw-220V-50HZ 

0,9Kw-220V-50HZ 

0,75Kw-220V-50HZ 

0,75Kw-220V-50HZ 

 

 

 

 

0,45Kw-220V-50HZ 

 

 

 

 

300 

400 

200 

442 

235 

433 

200 

275 

400 

400 

350 

250 

260 

260 

300 

270 

223 

266 

230 

220 

180 

175 

290 

215


